ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧЕ





КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2016

209 №

08.06.2016

№ 209

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 июня 2012 г. № 242

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

- 1. Абзац десятый пункта 3.2 раздела III Порядка осуществления регионального государственного ветеринарного надзора в Чувашской Республике, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 июня 2012 г. № 242 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2013 г. № 525, от 10 декабря 2014 г. № 427, от 10 февраля 2016 г. № 41), после слов «Российской Федерации,» дополнить словами «музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав Музейного фонда Российской Федерации, особо ценных, в том числе уникальных, документов Архивного фонда Российской Федерации, документов, имеющих особое историческое, научное, культурное значение, входящих в состав национального библиотечного фонда,».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

